
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 165 del 05.08.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 1 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 342 del 05.08.2021 
 

 

Oggetto: IMPEGNO   SPESA   PER   LA   CONCESSIONE   CONTRIBUTO  ALLA 

ASSOCIAZIONE  ''PROLOCO CAMPOFIORITO' PER ORGANIZZAZIONE DI 

DIVERSE  ATTIVITA'  RICREATIVE  NELL'AMBITO  DELLA  'ESTATE 

CAMPOFIORITANA'        

      

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 

VISTA la delibera di G.M. n. 48 del 04.08.20219, con la quale veniva concesso all’Associazione  

“Proloco Campofiorito”, con sede in Campofiorito nella Via Antonio Gramsci n. 87, un contributo 

di € 300,00 per organizzare la terza edizione di giochi per ragazzi denominata “Campofiorito 

Darwin Awards”  nell’ambito della manifestazione “ESTATE CAMPOFIORITANA”;  

RAVVISATA la necessità di impegnare in favore dell’Associazione anzidetta per gli scopi di cui 

sopra la somma di € 300,00; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e al legittimità dello stesso; 

 

DETERMINA 

 

DI IMPEGNARE, per i motivi di cui in premessa, un contributo di € 300,00 ,  in favore 

dell’Associazione “Proloco Campofiorito”, con sede in Campofiorito nella Via Antonio Gramsci 

n. 87,  al capitolo 10630508/1 (imp. n. 614 del 05.08.2021) ove trova sufficiente copertura 

finanziaria. 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 


		2021-08-06T10:50:16+0200
	Approvo il documento




